







Ersatzteile / Spare parts

EB1700

Erdbohrer
earth auger

5904702904
0169

update: 10.01.2017

Getriebe / Gearbox			
Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	5904702001	Getriebe kpl.	Gearbox assembly
1,4	5904702002	Obere Getriebegehäusedichtung	Upper case seal gasket
1,5	5904702003	Untere Getriebegehäusedichtung	Shell seal gasket
1,7	5904702004	Wellendichtring 20x45x7	Oil seal TC20x45x7
1,9	06406004	Rillenkugellager 6004-2RS	Bearing 6004-2RS
1,10+1,8	5904702005	Zahnrad Z=47	SP-47 Gears
1,11	5904702006	Zahnrad Z=10	SP-10 Gear shaft
1,12	5904702007	Zahnrad Z=45	SP-45 Gears
1,13	5904702008	Rillenkugellager 6301-2RS	Bearing 6301-2RS
1,14	5904702009	Zahnrad Z=8	SP-8 Gear shaft
1,15	5904702010	Rillenkugellager 6201-2RS	Bearing 6201-2RS
1,16	06106201	Rillenkugellager 6201	Bearing 6201
1,23	01047114	Sicherungsring A17	Circlip ϕ 17
2,3	5904702011	Gasgriff	Right handle assembly
2,5	3904701076	Sechskantschraube M12x16	M12x16_Hex Bolts
5	02012504	Scheibe A6	Extra large flat washer 6
6	02012705	Federring A6	Spring washer 6
7	02091238	Zylinderschraube M6x25	M6x25_Hexagon Screw
9,1	7904702701	Bohrer ϕ 100mm	100x800mm drill bit
9,1	7904702702	Bohrer ϕ 150mm	150x800mm drill bit
9,1	7904702703	Bohrer ϕ 200mm	200x800mm drill bit

Motor / Engine			
Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
2	5904702012	Luftfilterabdeckung	Air filter outer cover
4	5904702013	Luftfiltereinsatz	Air filter sponge
1-9	5904702014	Luftfilter kpl.	Air filter cpl.
11	5904702015	Vergaser	Carburator
12	5904702016	Vergaserdichtung	Carburator gasket
14	5904702017	Ansaugstutzen	Inlet pipe
15	5904702018	Dichtung Ansaugstutzen	Inlet gasket
16	5904702019	Zylinder	Cylinder
18	3904803012	Auspuffdichtung	Muffler gasket assy
19	5904702020	Auspuff	Muffler assy
20	5904702021	Abschirmblech	Muffler steel cover
26-28	5904702022	Motorabdeckung	Engine case cover
30	3904801048	Zündkerze L8RTC	Spark plug
31	5904702023	Zylinderkopfdichtung	Cylinder gasket
32	5904702024	Kolbenringsatz (1 Satz = 2 St.)	Piston ring set (set = 2 pcs.)
33	5904702025	Kolben	Piston
36	5904702026	Nadellager	Bearing needle KBK101315.5
37	5904702027	Passfeder	Half-round key3*5*13
38	5904702028	Wellendichtring	Oil seal TC15x30x7
39	3904701042	Rillenkugellager	Bearing 6202/P6
40	5904702029	Kurbelwelle	Crankshaft
41	5904702030	Wellendichtring	Oil seal TC12x22x7
42	5904702031	Kurbelwellengehäusedichtung	Crankshaft gasket
43	5904702032	Kurbelwellengehäuse	Back-half crankshaft case
44	3904803021	Starterblock	Starter catch plate assy
46	3904803022	Aluminiumplatte	Starter gasket
47	3904803023	Starter	Starter assy
48	3904803016	Kraftstofftankhalteplatte	Fuel tank bracket
49	3904801008	Gummidämpfer	Holding plate rubber gasket
51	5910702011	Benzintank kpl.	Fuel tank assy
53	5904702033	Schwungrad	Fly wheel
56	5904702034	Zündspule	Ignition coil
60	3904701029	Fliehkraftkupplung	Clutch
o.Abb.	5910702012	Tankdeckel	Fuel tank cap